Doubtful Editions :

1492. See Doubtful Composite Editions.

1493, Venetiis (Venice) per Antonium de Bactibobus. Morgan 40. H 12728 ? = H 12725.

1544. See Doubtful Composite Editions.

b) *De locis Persianis.*

Dedication. (Riccard. 1220). Loca quae-dam recognita. Bartholomaeus Fontius De locis Persianis ad Mathiam Corvinum regem Pannonium. [Inc.] : Dubitavi aliquantis-per, Matthia Corvine rex, dicaremne maies-tati tuae perbrevem perque humilem hunc sermonem, habitum nuper cum Tadeo Ugho-

letto, viro ad tuam bibliothecam perficiendam aptissimo. Maluissem enim donare tibi aliquod opus insignius et regiae celsitudini tuae convenientius, cui non nisi multis lucubrationibus expolita et egregia decet dicari opera. Verum tui excellentiam animi mecum reputans, non dona sed affectus donantium intuentis, decrevi eum tandem ad te transmittere, putans fore tibi non inicundum, praesertim cum ad eum referendum sim adhortatus ab homine maiestatis tuae studiosissimo. Nam Tadeus nuper domi me scriptantem cum invenisset, "Quid" inquit "hoc est operis quod nunc habes in manibus?". Cui ego, "De locis Horatianis". Tunc ille quibusdam ex his percursis, "Hoc" ait "utile erit opus et gratum multis sed... prudenter feceris ante operis editionem si ea emiseris in quibus mihi saepius retulisti te parum tibi ipsi satisfecisse..." Hic ego, "Recte quidem, Tadee, mones prius quam aliorum errata ut mea corrigam; neque vero pudebit exemplo magnorum virorum quae olim adulescentulus in Persium non recte scripserim emendas... ingeniosi viri et multa magna nihilominus habituri errores suos simpliciter fateantur, quos ego dum emulor libenter quoque me ipsum errasse fateor, ne alii, me duce, decipiantur".

"Age ergo", Taddeus inquit "ordinatum ab operis initio cuncta exequere". Tunc ego, "Ita" inquam "ut petis agam; singulaque locabo in suis locis quorum est omnium hoc primum".

Ex prima Satyra.

Cantare credas per Pegaseum melos (Prol. 14). Non enim per Pegaseum ut in pluribus etiam codicibus reperitur sed quinquesyllabum pegaseum, ut in quarto sede iambum hic versus habeat, scribi debet....

Non siquid turbida Roma elevet, accedat (sic *Sat. I*, 5-6). Quamquam non ab repositum a me fuit cum corrupto populus Romanus iudicio sit, si aliquem extulerit et laudaverit populari iudicio non accedas.../... (On *Sat. VI*, 80) quare praestat non de logice absoluta sed acervali argumentatione Persium nostrum intellexisse.

Epilogus. [Inc.]: Acceppisti ex me, Taddei, quae mihi hactenus visa sunt emendatione indiguisse ex quibus licet aliqua videan-